obec Průhonice (dále jen „nemovitá 
věc“).   
2) Nemovitá věc je popsána ve znaleckém posudku č. 3532-18/2025 ze dne 28.04.2025, který 
vyhotovil soudní znalec xxxxxxxxxx  

II. 
1) Kupní cena nemovité věci uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy byla stanovena dohodou ve 
výši 1 172 500,- Kč (slovy: Jedenmilionstosedmdesátdvatisícpětset korun českých).  
2) Prodávající převádí touto smlouvou kupujícímu vlastnické právo k převáděné nemovité věci 
se všemi součástmi, právy a povinnostmi a to za kupní cenu, stanovenou v čl. II. odst. 1 této 
smlouvy. Kupující toto právo za kupní cenu uvedenou v čl.